
大竹彩子展 “GALAGALA” メディア内覧会

取材申込書
下記の通り、開催に先立ちメディア各社様向けの展覧会場の「内覧会」を開催いたしますので、ご多忙の
折とは存じますが、是非貴媒体においてご取材くださいますようお願い申し上げます。

記

「SAIKO OTAKE EXHIBITION “GALAGALA”」メディア内覧会
■日時：2020年9月3日（木）15：00～17：00

14：45受付開始
■会場：PARCO MUSEUM TOKYO（渋谷パルコ４F）

当日は作家本人の個別取材の時間を設けます。ご希望の場合は下記
フォームをご記入の上お申し込みいただきますよう宜しくお願いします。

9月2日（水）18：00まで
にメールにてご提出ください。
返信先：下記お問い合わせ先

＜内覧会関するお問い合わせ先＞

●株式会社パルコ プロモーション部

村山哲郎 mura-tetu@parco.jp 後藤 龍一 goto-ryu@parco.jp TEL：03-3477-5781


